



RA.0003.5.2019.ES

Dębница Kaszubska, dn. 5.07.2019 r.

**Sz. P.
Bartłomiej Tutak
Radny Rady Gminy
Dębница Kaszubska**

ADRES ZAMIESZKANIA

ZOSTAŁ WYŁĄCZONY Z JAWNOŚCI

W odpowiedzi na Pana zapytanie informuję, że Urząd Gminy Dębница Kaszubska nie posiada informacji dotyczących liczby interwencji straży pożarnej na terenie Gminy Dębница Kaszubska, jak również takie informacje nie są Urzędowi Gminy przekazywane przez Państwową Straż Pożarną. Służby bezpieczeństwa publicznego (Policja, Straż Pożarna itp.) działają na podstawie odrębnych od samorządu terytorialnego przepisów prawa i są autonomiczne w swych działaniach. Analogicznie nie posiadamy informacji ze stanowiska kierownika PSP o ilości wyjazdów OSP Dębница Kaszubska, ilości i ewentualnych przyczynach braku wyjazdu oraz składu zastępu pożarniczego.

W odpowiedzi na pkt 4 zapytania w załączeniu przesyłam kopię umów zawartych pomiędzy Gminą Dębница Kaszubska, a członkami Zarządu OSP Dębница Kaszubska.

W odpowiedzi na pkt 5 – 6 zapytania informuję, że Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej prowadził inspekcję OSP Dębница Kaszubska:

- w dn. 10.11.2016 r., która zakończyła się ogólną oceną dobrą. Przedstawiciel OSP Dębница Kaszubska nie wnosił uwag do protokołu – Gmina Dębница Kaszubska nie była stroną czynności (kopię posiadanego protokołu przedstawiam w załączeniu),
- w dn. 30.08.2017 r., która z uwagi na brak wymaganej ilości druhów nie doszła w pełni do skutku i co spowodowało wystawienie OSP Dębница Kaszubska oceny niedostatecznej. Tutaj również Gmina Dębница Kaszubska nie była stroną czynności inspekcyjnych, jednakże otrzymała kopię protokołu (w załączeniu) oraz pismo, z którego wynikało, że powtórzenie niedostatecznego wyniku inspekcji

w ciągu 3 miesięcy od daty kontroli skutkować będzie wnioskiem o wyłączenie jednostki z KSRG. Do chwili obecnej takiego wniosku nie sformulowano, jak również nie przedstawiono Gminie dalszych negatywnych wyników inspekcji.

W odpowiedzi na pkt 7 zapytania informuję, że Urząd Gminy nie prowadzi ewidencji przyjazdów Komendanta Miejskiego PSP w Słupsku lub upoważnionych przez niego osób, jak również ilości i powodów tych wizyt. W bieżących kontaktach z klientami Urzędu Gminy oraz przedstawicielami innych instytucji zazwyczaj nie czyni się notatek służbowych, chyba że strony oczekują protokołowania spotkań. Na przestrzeni lat 2016-2019 Urząd Gminy prowadził współpracę z PSP na wielu płaszczyznach, np. organizacji szkoleń druhów, zawodów pożarniczych, doposażenia jednostek w sprzęt ratowniczo-gaśniczy, czy też gotowości bojowej jednostek OPS, w tym też największej jednostki OSP w Dębnicy Kaszubskiej. Celem spotkań i ustaleń była koordynacja działań zapewniających bezpieczeństwo mieszkańców Gminy.

Z poważaniem

WÓJT GMINY
Dębica Kaszubska
Iwona Warkocka

Wyk. w 2 egz.:

- 1) adresat,
- 2) a/a.

76-248 Dębica Kaszubska
ul. ks. Antoniego Kani 16a
e.szymaniuk@debnicakaszubska.eu
Tel: 59 813 17 19, Fax 59 813 16 34
www.debnicakaszubska.eu

